
Až se naše děti vzbudí

Revolta

Oukej, pro mě za mě, žijte si po svojem,
ale vzpomeň na mě, až to pujde do hoven.
Až se naše děti vzbudí, nebudou mít svobodu,
až jim implnatujou čip hned po porodu.

Až budou pod stoprocentní kontrolou,
odkázané na pravidla sepsané elitou.
Už se nám to tu plánuje, kurva nediv se,
nemáme ani páru, počítáme peníze.

Až nebudou mít možnost se svobodně informovat,
ty kurvy chcou internet kontrolovat.
Všechny protivládní konspirační blogy zablokovat,
buď v klidu, pornem tě nepřestanou zásobovat.

Akorát soukromí přestane existovat,
každou tvoji myšlenku budou chtít monitorovat.
Aby tě donutili nikdy nepičovat,

potom ti nepomůže ani, kurva, meditovat.

Budeš moct svoje dítě samozřejmě čistou látkou naočkovat,
zajdete pak spolu nakupovat.
Supermarket plný krásných výživných éček,
říkali to v reklamě pro zdraví vašich děcek.

Doma na talíři nenajdou ani jednu zdravou věc,
samá chemie, ale to už je vlastně teď.
Takže díky našim předkům, že udělali hovno,
že nám teď strkají jedy přímo pod nos.

Tak jako někdo šňupe pervitin,
ty dýcháš ve vzduchu barium arsenic.
Z kohoutku ti teče fluorid, dáme si,

jednu z přísad do jedu na krysy.

Ještě že máme doktory a jejich medicínu,
umí léčit akorát tak projevy, né příčinu.
Nemoci, chemoterapie, čistý úmysl,
aby se mohl rozvíjet rakovinotvorný průmysl.

Na co hledat přírodní bylinky, léčiva,
máme jedovaté léky a bílé pečiva.
Farmaceutické továrny vlastní elity,
těm můžem věřit, byť souzní na základě etiky.

Ještě že máme mekáč, to ti tělo pročistí,
ještě tak dva roky a budeme mít po piči.
Místo každé večerky bude okýnko,
kde si objednáš krásně vypečené stehýnko.

Od kuřete, které za celý svůj život neroztáhlo ani jednou křídla,
stereoidy místo jídla.
Na obrázku etikety krásná farma,
kdybys viděl, kde se chovaj, radši by jsi sežral svoje hovna.

Miluju ty, co řeknou, že máš na výběr,
šedesát korun za šest bio vajec, to je krásný výběr.



Aha, farem je vlastně všude milion
a supermarketama není zajebaný celý region.

Vzpomeň na mě, až přijde kolaps,
dojde ropa, ekonomika se zhroutí, komat.
Zdroje pitné vody rozprodané na prach,
české bohatství rozkradené, zaplať!

Pak vysvětli svojim dětem, až se tě začnou ptát,
"To jste byli slepí, že jste neviděli co se může stát?."
Každý první ti tu dneska řekne, že takové pičoviny může pěkně z vysoka srát.

Hlavně sehnat nové auto, hadry,
rozhazovat bankovkama na párty
v pátek s kurvama, děvkama.
Tam se nafetujem, ožerem, pojebem, vyjebem,
pustíme si 'tuc, tuc, tuc,' a pojedem.

Srát na to, že se z hudby stalo porno,
vymývárna mozků, žádný nový bono.
Srát na to že lyriku zastihla poprava,
srát na myšlenku v textu 'kule dáme do prava.'

Děti drží v rukách ovladač a né pastelky,
hlavní je, že čubky mají kde kupovat kabelky.
Jediné co umí pořádně, je nanést make up,
a sráči si masírovat ego, wake up.

Takže všichni hlavu do písku a pokračujme,
v konzumu, ignorací chudobu dál překračujme.
Nenávist, agresi v sobě dál pěstujme
a o duševní zdraví vůbec nepečujme.

A o to co se děje nahoře se nestarejme,
hlavně místo jednoty jeden druhého dál odsuzujme.
Ale pak si na mě vzpomeň, až to dojde do bodu,
kdy se naše děti vzbudí a nebudou mít svobodu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

